y **C** **S**i duorum. acquiritur dñum non solum specificatione: ut, s. e. h. cum ex aliena. et h. qd si. sed accessione: ut, s. e. h. si tamen. sed etiam confusione: ut hic. item immixtione: ut, j. prori. h. qd si frumentum.

z **C** **D**ominorum. bene dicit dominorum uoluntate. nam si vnu dominus fecit inde speciem. i. mulsus uel uas et argento meo et uno et sua ē iure specificationis non communis: ut, s. e. o. h. cum ex aliena. et ff. de rei v. n. l. si frumentum. h. i.

aa **C** **F**onfuse. i. simul fuse.

bb **C** **E**lectrum. genus est nasis uel species metalli. ut hic et ff. v. au. et ar. lega. pediculis. h. neratus.

cc **C** **I**dem iuris. ut sit commune ut subicit.

dd **C** **P**lacuit. scilicet ut sit cōde nisi separari possit ueluti ex cre meo: uel plū.

bo vel argento tuo spes facta sit: quibus casib⁹ separari pot⁹ et quilibet reū dicat suū. vt. ff. de rei vēdi. si frumentū. s. sed si plurū. t. ff. de acq. re. do. J. lac⁹. t. l. stagna. s. s.

C Quod si frumentum. Si spes duoru⁹ dñior⁹ de eoz voluntate cū misceantur efficiant̄ cōdes. secus si sine eoz voluntate. b. d. areti.

C Quod si frumentū.

vītū? quando p̄fundūtur ita vt separe non posint: nunc vidēdū est qđ q̄ singula corpora in sua substantia durāt quo ca su dicuntur immisceri. b C Edicata sunt. t̄ sō locum h̄c cō diuidū do actio: vt. ff. de reiven. si frumentū. t. l. respon.

C Substantia durant.

sed nunqđ idē si nostra voluntate fuissent imitata videtur enim qđ sic nostra. n. contemplatio vel voluntas nō pot⁹ mutare substantiā granor⁹ quin semper dilacerat et dissipata fuit a se invicē qđ ut esse contra. s. p̄cedente. S. r̄. non est mīrū. als. n. simili repim⁹ ndne tēpus continuus est sui natura cū tēpus sit mēsura motus primi mobilis qui motus est vni formis et continuo vt dicit. Aristoteles in. viii. physicorū. t̄ sō pres in ipa contēplatiō distin guimus et assignamus dientes qđ quoddā pre sens: quoddam preteritum: quoddaz futurum sit in granis frumentū: qđ h̄c corpora sint di scēta i suis terminis cō munia ea possumus sa cere: certe ita qđ aliqua

non sit particula in tuo grano quam tu non communices mībi: nulla in meo quam ego non cōmunicē tibi: qđ non esset deficiente nostra voluntate. sicut nec mīhi tempore distincto generarent̄ he diversitatis nostra significatione vel respectu deficiente.

C Hirta. qđ fit per errorem quo casu dominium non transit: vt. ff. co. l. si procurator. vel vt melius pascantur. vt facit. J. ad. L. aquil. i. p̄l. vbi vicit gregatim pascuntur. Sed contra. ff. de solu. si alieni. Solu. ibi speciale est in pecunia numerata vt ibi vicitur. vt. ff. si certū peratur. singularia.

C Sed si ab alterutro. frumentū nondū cōdicatur.

C Pro modo. i. mensura.

G Arbitrio. i. qđ cui libet tantū frumentum restituat quantum fuit suam quando non apparet. qđ fuerit suum. et hoc propter impossibilem discretionem. ut. ff. de usofruc. vſufructuarum. s. si in vivarijs. Si autem apparet qđ cuiusq; fuerit hoc indec estimet et subiicit fm Aso. et fm hoc dicit quale. l. qđ: et sic cui libz sua grana restituantur: vel dic proximum responsum esse de eo de quo est illud. s. qđ non apparet qđ fuerit suum: et hoc inuit hoc verbum quale. non enim dicit qđ sed quale ut in qualitate officium vertatur et quantitate: non aut in corpore cum illud sit impossibile discernere. et sic probabit qui dicit suum fuisse meum. Et no. triplicem esse differentiam inter hinc. s. et superiorem. spes. n. dicuntur misceri ut hic. materia confundi. ut. s. sed. P. econtra. Itē hic remanet in eadem substantia ibi non. item confusa sunt cōdia etiā sine dñorum voluntate. ut. s. proti. s. hic non. ut hoc. s.

C Frumentum. nondum bona fide consumptum. tunc enim in factum actio daretur ut. ff. ad. l. aquil. qui occidit. s. si quis alienum vinum. accursus.

C Cum in suo. Edificium cedit solo. sed materia ex qua edificium sit remanet antiqui domini eam tamen repetere non potest qđ diu edificium durat: quo durante non datur rei vendicatio. b. d. areti.

C Cum in suo. suum est etiam si alius habeat ibi vſufructuz. ut. J. de be redibus instit. s. i. ubi proprius seruus dicitur in quo proprietatem nudā habet testator.

C Edificauerit. s. bona fide als non: immo tignum suum vendicaret ut. ff. de rei vendi. l. in rem. s. tignū. argu. a cōtrario sensu vel ex ea exceptio ne que ibi ponitur et iurabitur in litem: ut ibi no.

C Vendicatur. i. in ipsa terra configitur. quid ergo de domo nō affica

solo? R̄. non cedit solo. ut. ff. co. l. si ticius. et facit ad hanc regulam. C. de edi. pri. l. i. idem in satis plantatio: qđ bic in edificatis dicitur. ut. J. co. s. ticius. t. s. qua ratione. unde uersus. Quicqđ plantatur ic̄ritur uel edificatur. Omne solo cedit radices si tamen egit. Sed contra hanc regulam est. ff. de re. diui. l. i. tā tum. So. illud speciale est.

m **C** Nec definit. s. et cā. edifica tionis. sed alia cā pot̄ desinere. vi. ff. de vſuca. l. remū in iuria. s. I. abeo que huic regule si gnatur contraria.

n **C** Sed tantisper. i. interim.

C Ed exhibendum. s. ut cri matur. nisi mala fide fecerit. vi. ff. de rei ven. l. in rem. s. ti gaum. t. ff. de tigno in iuncto. l. s. sed tunc non eximitur. s. i litē iuratur. vi. ff. de sol. q. rea. s. s. fi. qđ arbitrarie sunt iste ac. vi. ff. de in litē iuraz. l. in acto nibus. s. s. de actio. preterea.